
COMUNE DI CHAMPDEPRAZ 
Valle d’Aosta 

Località Capoluogo,  164 

11020 CHAMPDEPRAZ 

COMMUNE DE CHAMPDEPRAZ 
Vallée d’Aoste 

164, Lieu – dit Chef Lieu  

11020 CHAMPDEPRAZ 

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE  

ORDINANZA 
N. 54 DEL 26/07/2024 

OGGETTO: 

RESTRINGIMENTO DI CARREGGIATA, DALLE ORE 07.30 DI LUNEDÌ 29 LUGLIO 
2024 ALLE ORE 14.00 DI MARTEDÌ 30 LUGLIO 2024, IN VIA G. FREYDOZ E STRADA 
INTERNA LA FABRIQUE (CASELLO FERROVIARIO) - OPERAZIONI DI PULIZIA 

 
IL SINDACO 

 

- Vista la necessità di procedere con la pulizia delle strade in oggetto; 

- Considerato che per permettere lo svolgimento in sicurezza di detti lavori è 

necessario procedere con il restringimento di careggiata nelle strade in oggetto 

specificate; 

- Visti gli art.. 5/3, 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, emanato con D. Lgs. 

Del 30/04/1992, n° 285 e relativo Regolamento di Esecuzione; 

- Considerato che a tutela del patrimonio stradale, per motivi di pubblica 

sicurezza e per esigenze tecniche è necessario dare corso al presente 

provvedimento; 

- Vista la legge Regionale n° 54, del 07/12/1998; 
 

ORDINA 
 

L’ISTITUZIONE DEL RESTRINGIMENTO DI 

CARREGGIATA, DALLE ORE 07.30 DI LUNEDÌ 29 

LUGLIO 2024 ALLE ORE 14.00 DI MARTEDÌ 30 LUGLIO 

2024, PER CONSENTIRE LE OPERAZIONI DI PULIZIA 

SULLA VIA G. FREYDOZ E SULLA STRADA INTERNA 

DI LA FABRIQUE (ZONA CASELLO FERROVIARIO). 
 

Champdepraz, lì 26/07/2024 

IL SINDACO  

 CRETIER MONICA 

(documento f.to digitalmente) 

 


